
UCHWAŁA NR LXXV/622/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku, gmina Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
przy ulicy Śmiesznej w Samociążku, gmina Koronowo. 

§ 2. Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu, o którym mowa w § 
1 jest ustalenie zasad zagospodarowania terenu. 

§ 3. Teren objęty projektem planu, o którym mowa w § 1, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 9ADFCE38-18C0-4669-B994-AE427FAB5FC1. Podpisany



obszar objety projektem uchwały

Załącznik do uchwały Nr LXXV/622/23

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 marca 2023 r.

Id: 9ADFCE38-18C0-4669-B994-AE427FAB5FC1. Podpisany



 
Uzasadnienie 

O przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie 
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, rozstrzyga 
rada gminy w drodze uchwały. 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) przeprowadzono analizę zasadności przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla ww. obszaru. 

Uchwała Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku, gmina 
Koronowo rozpocznie tryb formalno-prawny planu stosownie do zapisów ustawy. 

Id: 9ADFCE38-18C0-4669-B994-AE427FAB5FC1. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXV/622/23 
Data dokumentu 2023-03-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy 
Śmiesznej w Samociążku, gmina Koronowo 

Identyfikator dokumentu 9ADFCE38-18C0-4669-B994-AE427FAB5FC1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1154563740 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2023 07:50:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 9ADFCE38-18C0-4669-B994-AE427FAB5FC1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



